### Hochmotivierte gestalterische Einheit

Unter der Leitung von Leopold Schindler ließ die Thüringen Philharmonie eine reife und aus allen Positionen nahezu perfekte Leistung hören, vom geschlossenen Streicherklang bis zu den zuweilen recht anspruchsvollen Soli der Bläser war nicht die kleinste Unebenheit zu spüren. Der musikalische Leiter selbst hatte mit scharfem Auge, präziser und aussagekräftiger Gestik das musikalische Geschehen jederzeit souverän in der Hand und verschmolz hochkonzentriert die Ausführenden zu einer hochmotivierten gestalterischen Einheit. Knappe 10 Minuten Ovation und Bravorufe en masse waren der Lohn für eine sicherlich denkwürdige Aufführung des Coburger Konzertchores.

## Libretto zu "Mors et vita"

### Pars Prima - Mors

#### Prolog

#### Chor

Horrendum est incidere in manus Dei viventis.

#### Stimme Jesu: Solo (Bariton)

Ego sum Resurrectio et Vita. Qui credit in Me, etiamsi mortuus fuerit, vivet; et Ego resuscitabo eum in novissimo die.

#### Chor

Ego sum Resurrectio et Vita. Qui credit in Me, etiamsi mortuus fuerit, vivet; et Ego resuscitabo eum in novissimo die.

#### Requiem

#### Introit e Kyrie

#### Chor

Requiem aeternam dona eis, Domine; et lux perpetua luceat eis.

#### Quartett und Chor

Te decet hymnus, Deus, in Sion, et Tibi reddetur votum in Jerusalem. Exaudi orationem meam. Ad Te omnis caro veniet.

Requiem aeternam dona eis, Domine; et lux perpetua luceat eis. Kyrie, eleison.

#### Doppelchor

A custodia matutina usque ad noctem, speret Israel in Domino; quia apud Dominum misericordia; et copiosa apud eum redemptio. Et ipse redimet Israel ex omnibus iniquitatibus ejus.

#### Chor

Dies irae, dies illa, solvet saeculum in favilla, teste David cum Sibylla.  
Quantus tremor est futurus, quando iudex est venturus, cuncta stricte discussurus!  
Tuba mirum spargens sonum per sepulchra regionum, coget omnes ante Thronum.  
Mors stupebit, et natura, cum resurget creatura, Judicanti responsura.  
Liber scriptus proferetur, in quo totum continetur, unde mundus judicetur.  
Iudex ergo cum sedebit, quidquid latet apparebit; nil inultum remanebit.

#### Quartett und Chor

Quis sum, miser, tunc dicturus, quem patronum roganturus, cum vix justus sit securus?  
Rex tremendae majestatis, qui salvandos salva gratis, salva me, Fons pietatis.  
Recordae, Jesu pie, quod sum causa Tuae viae, Ne me perdas illa die.

#### Solo (Sopran) und Chor

Felix culpa, quae talem meruit habere Redemptorem.

#### Duett und Chor

Quaerens me, sedisti lassus, redemisti, crucem passus; tantus labor non sit cassus.  
Juste iudex ultionis, donum fac remissionis, ante diem rationis.

#### Quartett und Chor

Ingemisco tanquam reus, culpa rubet vultus meus, supplicanti parce, Deus.  
Qui Mariam absolvisti, et latronem exaudisti, mihi quoque spem dedisti.  
Preces meae non sunt dignae, sed tu bonus fac benigne, ne perenni cremer igne.

#### Solo (Tenor)

Inter oves locum praesta, et ab haedis me sequestra, statuens in parte dextra.

### Chor und Quartett

Confutatis maledictis flammis acribus addictis, Voca me cum benedictus.  
Oro supplex et acclinis, cot contritum, quasi cinis; gere curam mei finis.

### Chor und Soli

Lacrymosa dies illa, qua resurget ex favilla Judicandus homo reus. Huie ergo parce, Deus.  
Pie Jesu domine, dona eis requiem sempiternam.

### Chor

Domine Jesu Christe, Rex Gloriam, libera animas omnium fidelium defunctorum de poenis infernis, et de profundo lacu: libera eas de ore leonis, ne absorbeat eas tartarus; ne cadant in obscurum.

### Solo (Sopran)

Sed signifer sanctus Michael repraesentet eas in luicem sanctam,

### Chor

Quam olim Abrahae promisisti, et semini ejus.

### Chor

Hostias et preces Tibi, Domine, laudis offerimus: tu suscipe pro animabus illis, quarum hodie memoriam facimus. Fac eas, Domine, de morte transire ad vitam, quam olim Abrahae promisisti, et semini ejus.

### Solo (Tenor) und Chor

Sanctus, sanctus, sanctus, Domine Deus Sabaoth. Pleni sunt coeli et Terra gloria Tua. Hosanna in excelsis.

### Quartett

Pie Jesu, Domine, dona eis requiem sempiternam. Amen.

### Solo (Sopran) und Chor

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona eis requiem.

### Chor

Lux aeterna luceat eis, Domine, cum sanctis Tuis, in aeternum; quia pius es. Requiem aeternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis.

### Epilogus

## Pars Secunda - Judicium

### Somnus mortuorum

### Preludio

### Tubae ad ultimum Judicium

### Solo (Bariton)

Cum autem venerit Filius Hominis in majestate Sua, et omnes angeli cum Eo, tunc sebedit super sedem majestatis Suae.

### Judex

### Chor

Sedenti in Throno, et Agno, benedicto, et honor, et gloria, et potestas, in saecula saeculorum.

## Judicium electorum

### Solo (Bariton)

Et cingregabuntur ante Eum omnes gentes; et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab haedis: et statuet oves quidem a dextris, haedos autem a sinistris. Tunc dicet Rex his qui a dextris Ejus sunt: venite, benedicti Patris Mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi.

### Solo (Sopran) und Chor

Beati qui lavant stolas suas in Sanguine Agni.

### Choral

In memoria aeterna erit justus; ab auditione mala non timebit.

## Judicium Rejectaneorum

### Solo (Bariton)

Tunc dicet his qui a sinistris Ejus sunt;

### Chor

Discedite a Me, maledicti, in ignem aeternum, qui paratus est Diabolo et angelis ejus. Nescio vos, unde sitis.

### Solo (Bariton)

Et dicent intra se:

### Chor

Ergo erravimus a via veritatis.

## Pars Tertia - Vita

### Visio Sancti Joannis

### Solo (Bariton)

Et vidi Coelum novum, et Terram novam, primum enim Coelum et prima Terra abierunt. Et Mare jam non est.

### Jerusalem coelestis

### Solo (Bariton)

Et ego Joannes vid sanctam civitatem, Jerusalem novam, descendentem de coelo a Deo, paratam sicut sponsam ornatam viro suo.

### Chor

Sanctus Dominus Deus omnipotens, Qui erat, et Qui est, et Qui venturus est.  
Vox magna in coelo

### Solo (Bariton)

Et audivi vocem magnam de throno, dicentem:

### Chor

Ecce, tabernaculum Dei cum hominibus, et habitabit cum eis, et ipsi populus Ejus erunt, et ipse Deus cum eis erit eorum Deus. Lacrymae, Dolor, Mors, amplius non exstabunt.

### Quartett

Et absterget Deus omnem lacryman ab oculis eorum. Et mors ultra non erit, neque luctus neque clamor, neque dolor erit ultra; quia prima abierunt.

Ecce, omnia novata!

Solo (Bariton)

Et dixit Qui sedebat in Throno:

Chor

Ecce, nova facio omnia.

Solo (Bariton)

Et dixit mihi: Scribe, quia he verba fidelissima sunt et vera.

Chor

Et dixit mihi: Factum est.

Himmlischer Chor

Ego sum Alpha et Omega, initium et finis. Ego sitiendi dabo de fonte aquae vivae gratis. Qui vicerit possidebit hae; et ero illi Deus, et erit mihi filius. Ecce, tabernaculum Dei cum hominibus, et habitabit cum eis.

Großer Chor

Ecce, tabernaculum Dei cum hominibus, et habitabit cum eis, et ipsi populus Ejus erunt, et ipse Deus cum eis erit eorum Deus.

Chor

Hosanna in excelsis Deo!